

Expedient CSdM 1/14

Dubtes i respostes dels licitadors pel procediment de contractació del servei de manteniment dels aparells elevadors dels edificis del Consorci Sanitari del Maresme.

1. Pregunta.- No entenem la proposta de posada en marxa del contracte: vol dir quan podem fer-nos càrrec dels equips, quan trigarem a executar les millores?

1. Resposta.- La proposta de posta en marxa del contracte, fa referència a con vostès tenen previst fer-se càrrec de les instal·lacions si són el adjudicatari del concurs.

2. Pregunta.- I es fa referència al manteniment conductiu, a què es refereix?

2. Resposta.- S'entén com a manteniment conductiu totes aquelles operacions de comprovació, verificació i ajust necessàries per tal de que els equips proporcionin en tot moment les prestacions de servei sense interrupcions ni incidències. Això inclou la realització de les rutes d'inspecció i control de funcionament

3. Pregunta.- Quina és la diferència entre els punts 6 i 9 (informes i procediment de gestió)?

3. Resposta.- El primer fa referència a models de informes i el segon fa referència a la gestió

4. Resposta.- Un altra qüestió, l'ascensor del Hospital nº 21 no surt a la relació d'aparells del concurs. Valorem igualment el preu de manteniment, es posa com a millores ¿

4. Resposta.- L'ascensor de l'hospital nº21 que no surt en la relació de l'annexa 1, forma part de la dotació i cal la valoració del manteniment.